
ZARZĄDZENIE NR 0050.138.2022 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla pojazdu służbowego marki Opel astra 

 
  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
  

§ 1. 
1. Ustala się normę zużycia paliwa dla pojazdu służbowego marki Opel astra  o numerze 

rejestracyjnym WWL 97900 w wysokości 
1) 9,10 litra LPG na 100 kilometrów jazdy; 
2) 10 litrów benzyny PB na wykonywanie rozruchów w miesiącu. 

2.  Norma została określona i przyjęta na podstawie średniego spalania  z komputera samochodu 
marki Opel astra.  

 
§ 2. 

Szczegółowe zasady rozliczania paliwa określa „Regulamin użytkowania samochodu 
służbowego oraz obsługi transportowej Urzędu Miejskiego w Tłuszczu.” 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4. 
Traci moc Zarządzenie Nr 0050.11.2016 Burmistrza Tłuszcza z dnia 5 lutego 2016 r. w sprawie 
ustalenia normy zużycia paliwa dla pojazdu służbowego marki Opel Astra.  
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r.  
 
 

     

 /-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

               Burmistrz Tłuszcza 

 

 

 

 

 

 


